2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	10 декабря 2024 года

	№
	1933

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды
от 28 апреля 2006 года № 1629
На основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об отделе правового и документационного обеспечения Департамента финансов Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 28 апреля 2006 года
№ 1629 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.6 дополнить подпунктом 3.6.15 следующего содержания:

«3.6.15. Участвует в выполнении мероприятий по мобилизационной подготовке и мобилизации в соответствии с Положением о мобилизационной подготовке Администрации города Вологды.».

1.2. В абзаце четвертом раздела 6 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством».

2. Внести в Положение об отделе доходов Департамента финансов Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 28 апреля 2006 года № 1629 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В подпункте 3.5.11 пункта 3.5, абзаце четвертом раздела 6 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством».
2.2. Пункт 3.7 дополнить  подпунктом 3.7.12 следующего содержания:

«3.7.12. Участвует в выполнении мероприятий по мобилизационной подготовке и мобилизации в соответствии с Положением о мобилизационной подготовке Администрации города Вологды.».

3. Внести в Положение об отделе расходов Департамента финансов Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 28 апреля 2006 года № 1629 (с последующими изменениями), следующие изменения:
3.1. В подпункте 3.3.11 пункта 3.3, абзаце четвертом раздела 6 слово «Департамент» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.
3.2. Пункт 3.10 дополнить подпунктом 3.10.12 следующего содержания:

«3.10.12. Участвует в выполнении мероприятий по мобилизационной подготовке и мобилизации в соответствии с Положением о мобилизационной подготовке Администрации города Вологды.».
4. Внести в Положение об отделе финансирования расходов и контроля Департамента финансов Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 28 апреля 2006 года № 1629
(с последующими изменениями), следующие изменения:
4.1. В подпункте 3.6.2 пункта 3.6 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган».

4.2. В подпункте 3.8.6 пункта 3.8 и абзаце четвертом раздела 6 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством».
4.3. Пункт 3.8 дополнить подпунктом 3.8.15 следующего содержания:

«3.8.15. Участвует в выполнении мероприятий по мобилизационной подготовке и мобилизации в соответствии с Положением о мобилизационной подготовке Администрации города Вологды.».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев